Pardubice

Vetejna zakazka malého rozsahu

Z3 Prodlouiena - demontdi a likvidace PVC z télocvigny, demontdz do€asnych elektroinstalaci a uvedeni do plvodniho
stavu po rekonstrukcl kuchyné

Seznam vyzvanych dodavatel( :

1. Viktor Filip iC:
2. Smilova Parks.ro.  IC:
3. THS Stavebnis.r.o. IC :
4. Miroslav Kopas IC :
5. Polak Leopold I€:

25987275
02147912
25917021
87417022
11060760

Seznam podanych nabidek :

1. Viktor Filip IC :
2. Smilova Parks.ro.  IC:
3. THS Stavebni s.r.o. IC:
4. Miroslav Kopas ic:
5. Polak Leopold IC:

Vybrany uchazec :

1. Smilova Park s.r.o. IC :

Ing#Jaroslav Hruska
vedouci odboru
odbor majetku a investic

25987275
02147912
25917021
87417022
11060760

02147912

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

Cena bez DPH:

Cena hez DPH :
Cena bez DPH :

106 960,00 K¢  neni platece DPH
104 662,00 K¢

106 928,00 K¢

118 488,00 K&  neni platce DPH

nabidka nebyla dorudena

Cena bez DPH :

104 662,00 K¢



